РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН                                                                                                                        Собрание депутатов
 Новоалександровского сельского поселения                                                                                        пятого созыва
РЕШЕНИЕ
     18.06.2025                                    № 123                      х. Новоалександровка
	[bookmark: _Hlk201212601]Об избрании председателя Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения и порядке осуществления полномочий

В соответствии со статьей 27 Устава
муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения р е ш и л о:

1. Избрать председателем Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения Выборнова Дениса Владимировича.
2. Установить, что председатель Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения Выборнов Денис Владимирович осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его                                                                                   обнародования на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoalekcandrovskoe.ru. и подлежит опубликованию в газете «Приазовье».

	Заместитель председателя Собрания
депутатов Новоалександровского
сельского поселения

             Э.Н. Кравченко